
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Voorbereidingskrediet multifunctionele
accommodatie Paulusschool en wijkcentrum De Lelie d.d. 3 december 2019 met kenmerk 583045,

BESLUIT:

1. Een voorbereidingskrediet van €384.000 te verlenen ten behoeve van een multifunctionele
accommodatie op de locatie van de Paulusschool en wijkcentrum De Lelie;

2. Dit krediet vrij te geven onder de voorwaarde dat een samenwerkingsovereenkomst met partijen is
afgesloten en de Paulusschool is opgenomen in het integraal huisvestingsplan.

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente
Hilversum

de burgemeester,

P.I. Broertjes

GB2O.2 1


